
Přehled produktů 2020



2

Podpora firem všech velikostí

Tiskárny značky OKI jsou kompaktní, rychlé, dostupné 
a spolehlivé. Nikdy neustupují ze standardů kvality  
a nabídnou vaší firmě tu nejlepší možnost, jak přitáhnout 
nové zákazníky díky profesionálnímu tisku přímo ve firmě. Ať 
se jedná o brožury, letáky, plakáty nebo vizitky, s nabídkou 
kancelářských tiskáren společnosti OKI se vysoce kvalitní 
interní tisk stane naprostou normou.

Přehled produktů pro kanceláře
Integrovaný software DICOM – Nákladově efektivní tiskárny 
LED A4 a A3 OKI s integrovaným řešením DICOM, které jsou 
ideální pro lékařské zobrazování a tisk, umožňují tisk přímo 
z lékařského zařízení bez potřeby doplňkového softwaru pro 
převod dat DICOM nebo externího pevného disku.
Software OKI DICOM RIP – Proměňte své multifunkční 
zařízení OKI v tiskové zařízení pro zdravotnictví, které vám 
umožní tisknout lékařské snímky z jakéhokoli řešení.

DICOM – tiskárny pro 
zdravotnictvíStr. 4–6 Str. 7

Jako průkopník inovativní technologie tisku nabízí společnost OKI portfolio oceňovaných produktů a řešení firmám 
jakékoli velikosti. Ať jste malou firmou nebo velkou organizací, která hledá tisk úsporných obchodních dokumentů a 
firemních tiskovin profesionální kvality, inovativní tiskárny a multifunkční zařízení společnosti OKI dokážou zajistit 
podporu všem typům firemních potřeb a aplikací, a to na široké paletě médií.

Automatizace kancelářských úkonů, což je část služby 
Smart Managed Print Services od společnosti OKI, 
je jedním ze způsobů, jak společnost OKI pomáhá 
podnikům šetřit čas i peníze a také zvýšit produktivitu 
a efektivitu. Optimalizací tisku a pracovních postupů 
při zpracování dokumentů, spolu se službou na míru, 
která je navržena dle vašich specifických potřeb, 
můžete získat skryté náklady na tisk zpět.

Chytrá upozornění zajišťují, že položky jsou tištěny 
pouze na vyžádání, což šetří papír i spotřební 
materiál. Díky ověřování uživatelů je vždy zaručena 
důvěrnost dokumentů. Automatizace správy a 
údržby tiskového parku bude mít za následek také 
zlepšení produktivity zaměstnanců tím, že se sníží 
doba nutná k ručnímu monitorování tiskáren. Řešení 
Smart Managed Document Solutions od společnosti 
OKI nabízí portfolio služeb podepřených softwarem, 
technologiemi a nástroji pro zvýšení výkonnosti, 
efektivity a především zisků. 

Automatizujte kancelářský tisk



3

Společnost OKI chce pomoci 
svým zákazníkům vyhnout se 
skrytým nákladům spojeným 

s tiskem a procesy správy dokumentů, a proto vyvinula 
portfolio služeb Smart Managed Document Solutions, které 
nabízí flexibilní řešení pro firmu jakékoli velikosti. Tyto 
služby umožňují snižovat skryté náklady a zvyšovat efektivitu 
v rámci organizace.

Základním cílem Smart Managed Document Solutions je 
optimalizace tiskáren a pracovních postupů při zpracování 
dokumentů. Identifikováním a nasazením správného řešení 
vám pomůžeme snížit tiskové náklady, zlepšit efektivitu 
a vaše pracovní postupy při zpracování dokumentů. 
Poskytneme vám nejmodernější technologie, které 
zjednoduší vaše podnikové procesy.

Mějte pod kontrolou náklady na tisk díky 
inteligentním řešením pro správu dokumentů

Platforma sXP založená na webových službách společnosti OKI (Smart Extendable Platform), umožňuje kompatibilitu se 
špičkovými řešeními třetích stran. 

Společnost OKI nabízí také software SENDYS Explorer pro správu dokumentů, který umožňuje firmám a organizacím dokumenty 
levně snímat, převádět je na formáty umožňující vyhledávání, šířit, odesílat do cloudových řešení a tisknout. Software SENDYS 
Explorer se však nezastaví jen u pracovních postupů při zpracování dokumentů a nabízí také funkce účetnictví a tisku na vyžádání. 

Buďto si můžete zvolit modernizaci svého systému prostřednictvím kompletního balíčku SENDYS Explorer, nebo si vybrat funkce, 
které váš podnik potřebuje. Software je naprosto flexibilní a instalace trvá jen pár minut. Díky tomu budete produktivnější, 
efektivnější a docílíte vyšších zisků.

Managed Page Services
Snížení celkových firemních  

nákladů na tisk platbou za stranu

Managed Print Services
Celková optimalizace  

a správa tiskového řešení

Managed Document Services
Návrh a optimalizace  

pracovních postupů se  
zaměřením na dokumenty

Chytré tiskárny a řešení, které posílí vaše 
podnikání

Snímání a distribuce
Snímejte dokumenty elektronicky pomocí OCR 
aplikací, abyste mohli automatizovat pracovní 
procesy, a převádějte naskenované dokumenty 
do celé řady upravitelných formátů.

Správa dokumentů a obsahu
Vzdálený přístup i načítání dokumentů a obsahu 
z centrálního (cloudového) úložiště pomocí 
chytrých zařízení OKI, která je umožní uspořádat 
v přizpůsobených prostorách.

Zabezpečení a výstupy 
Kontrola nákladů a plná sledovatelnost 
používání tisku a kopírování (kvóty) podle 
uživatele nebo oddělení.

Mobilita a používání osobních zařízení (BYOD)
Ověření přihlašovacích údajů uživatele 
a zabezpečený tisk z jiných kanceláří a z míst 
mimo firemní síť.

Správa zařízení a kontraktů
Vzdálené online monitorování k měření výkonu 
a maximalizaci účinku smluv.



4

ES6412dn ES7412dn ES8434dnES5432dn

Barevné tiskárny

Popis Barevná tiskárna A4 Barevná tiskárna A4 Barevná tiskárna A4 Barevná tiskárna A3

Počet uživatelů 1 až 20 1 až 20 1 až 20 1 až 30

Rychlost tisku 30 str./min barevně/černobíle 34 str./min barevně,
36 str./min černobíle

34 str./min barevně,
36 str./min černobíle

A4: 36 str./min barevně/černobíle 
A3: 20 str./min barevně/černobíle

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi, víceúrovňová 
technologie ProQ

1 200 × 600 dpi, víceúrovňová 
technologie ProQ

1 200 × 600 dpi,
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 600 dpi,
Víceúrovňová technologie ProQ

Výstup 1. stránky 7,5 sekund barevně/černobíle 9 sekund barevně / 8 sekund černobíle 9 sekund barevně,
8 sekund černobíle

6,3 sekund barevně,
6,3 sekund černobíle

Konektivita
Gigabit Ethernet, zařízení USB 2.0,  

Host USB x 1 (vpředu),
Host USB × 1 (připojení čtečky karet IC)

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0 Gigabit Ethernet, zařízení USB 2.0 Gigabit Ethernet, zařízení USB 2.0, Host 

USB 2.0

Bezdrátová síť Wi-Fi Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně

Mobilní tisk AirPrint, Google Cloud Print Google Cloud Print Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print, NFC*

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně Standardně

Ovládací panel 2,4" podsvícený grafický panel 2,4" podsvícený grafický panel 2,4“ podsvícený grafický panel 2,4“ podsvícený grafický panel

Kapacita papíru (listů) Standardně: 350
Maximálně: 1 410

Standardně: 400
Maximálně: 1 460

Standardně: 630
Maximálně: 1 690

Standardně: 400
Maximálně: 2 540

Příkon Hluboký spánek: < 1,1 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Hluboký spánek: < 1,2 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Hluboký spánek: < 1,2 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Hluboký spánek: < 1 W
Automatické vypnutí: < 0,15 W

Paměť RAM Standardně: 1 GB 
Maximálně: 1 GB

Standardně: 256 MB
Maximálně: 768 MB

Standardně: 256 MB
Maximálně: 768 MB

Standardně: 1 GB
Maximálně: 1 GB

Paměť 3 GB eMMC Volitelně: 16 GB 
Paměťová karta SDHC

Volitelně: 16 GB 
Paměťová karta SDHC 3 GB eMMC

Tiskové jazyky PCL, PS, SIDM, PDF (v1.7), XPS PCL, PS, SIDM, PDF (v1.7), XPS PCL, PS, SIDM,
PDF v1.7, XPS

PCL, PS, SIDM, 
PDF (v1.7)

Zabezpečení Private Print Private Print Private Print Private Print

Velikost papíru/gramáž
A4, A5, B5, A6, B6; vlastní velikost 
do délky až 1 320 mm a gramáže až 

220 g/m2

A4, A5, A6, B5; vlastní velikost do délky 
až 1 321 mm a gramáže až 250 g/m2

A4, A5, A6, B5; vlastní velikost do délky 
až 1 321 mm a gramáže až 250 g/m2

A3, A4, A5, A6, B4, B5; vlastní velikost 
do délky až 1 321 mm a gramáže až 

256 g/m2

Hmotnost 23 kg 30 kg 32 kg 40 kg

Rozměry (Š × H × V) 427 × 571 × 279 mm 435 × 604 × 340 mm 435 × 604 × 389 mm 449 × 552 × 360 mm

Tonery (CMY) 6 000 stránek 6 000 stránek 11 500 stránek 10 000 stránek

Toner (K) 7 000 stránek 8 000 stránek 11 000 stránek 10 000 stránek

Obrazové válce (CMYK) 30 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek

Zapékací jednotka 60 000 stránek 60 000 stránek 60 000 stránek 100 000 stránek

Pásová jednotka 60 000 stránek 60 000 stránek 60 000 stránek 80 000 stránek

A3A4A4A4

Barva představuje účinný komunikační nástroj, který přitahuje pozornost k dokumentům a informacím. Barevné 
tiskárny formátu A4 a A3 od společnosti OKI nabízí nejen vynikající kvalitu tisku díky víceúrovňové technologii 
ProQ, ale pomáhají také zvyšovat produktivitu a snižovat náklady na tisk tím, že umožňují tisknout přímo ve firmě.

* Pouze mobilní zařízení Android



5

Černobílé/multifunkční tiskárny

Funkce Tisk Tisk Tisk
Tisk, kopírování, skenování 

a faxování
Tisk, kopírování, skenování 

a faxování

Popis Černobílá tiskárna A4 Černobílá tiskárna A4 Černobílá tiskárna A3
Černobílá multifunkční stolní  

tiskárna A4
Černobílá multifunkční stolní  

tiskárna A4

Počet uživatelů 1 až 10 1 až 15 1 až 20 1 až 15 1 až 25

Rychlost tisku 40 ppm 45 ppm A4: 40 str./min, A3: 22 str./min 40 ppm 45 ppm

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 1 200 dpi

Výstup 1. stránky 4,5 sekund 4,5 sekund 5 sekund 4,5 sekund 4,5 sekund

Výstup 1. kopie – – – 10 sekund 10 sekund

Konektivita Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0

10/100-TX Ethernet,
zařízení USB 2.0, obousměrné 
paralelní rozhraní IEEE 1284

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0,

Host USB × 1 (přední)

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0,

Host USB × 1 (přední)

Bezdrátová síť Wi-Fi Volitelně Volitelně – – Standardně

Mobilní tisk AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print – AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně Standardně Standardně

RADF – – – 50 listů 50 listů

Ovládací panel 2řádkový displej LCD se 
16 znaky

2řádkový displej LCD se 
16 znaky

2řádkový displej LCD se 
16 znaky

7" barevný displej LCD 
s dotykovou obrazovkou

7“ barevný displej LCD 
s dotykovou obrazovkou

Otevřené API – – – Ano Ano

Kapacita papíru (listů) Standardně: 350
Maximálně: 880

Standardně: 630
Maximálně: 1 160

Standardně: 630
Maximálně: 1 690

Standardně: 350
Maximálně: 880

Standardně: 630
Maximálně: 1 160

Příkon Hluboký spánek: 1,4 W;
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Hluboký spánek: 1,4 W;
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Úsporný režim: 15 W; 
Režim spánku: < 1,2 W

Hluboký spánek: < 1,9 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Hluboký spánek: < 1,9 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Paměť RAM Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Standardně: 128 MB;
Maximálně: 640 MB

Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Paměť 3 GB eMMC 3 GB eMMC Volitelně: 16GB disk SDHC
Paměťová karta 3 GB eMMC 3 GB eMMC

Tiskové jazyky PCL, PS, SIDM, XPS, PDF (v1.7) PCL, PS, SIDM, XPS, PDF (v1.7) PCL, PS, SIDM PCL, PS, SIDM, XPS, PDF v1.7 PCL, PS, SIDM, XPS, PDF v1.7

Zabezpečení Secure Print Secure Print Secure Print Secure Print Secure Print

Velikost papíru/
gramáž

A4, A5, A6, B5; vlastní velikost do délky až 1 321 mm
a gramáže až 163 g/m2

A4, A5, A6, B4, B5 a gramáže 
až  

200 g/m2

A4, A5, B5, A6, vlastní 
velikost do délky až 1 321 mm 

a gramáže až 163 g/m2

A4, A5, B5, A6, vlastní 
velikost do délky až 1 321 mm 

a gramáže až 163 g/m2

Hmotnost 12 kg 13 kg 28 kg 21 kg 22 kg

Rozměry (Š × H × V) 387 × 364 × 245 mm 387 × 394 × 286 mm 485 × 521 × 373 mm 427 × 425 × 455 mm 427 × 478 × 496 mm

Toner 12 000 stránek 12 000 stránek – 12 000 stránek 12 000 stránek

Tisková kazeta – – 20 000 stránek – –

Obrazový válec 25 000 stránek 25 000 stránek – 25 000 stránek 25 000 stránek

ES8140dn ES4192 MFP ES5162 MFPES5112dnES4132dn

A3A4 A4A4

Řada černobílých tiskáren OKI pro malé firmy i velké korporace zahrnuje modely, které vyhovují 
každému – od malých stolních tiskáren po síťové tiskárny pro velké pracovní skupiny. 

A4



Barevné multifunkční tiskárny A3

8

Barevné multifunkčni tiskárny OKI formátu A4 a A3/A3+ kombinují tisk, kopírování, skenování, faxování 
a další funkce. Výsledkem je profesionální výstup a vyšší efektivita na pracovišti. 

* Fax je volitelný

Funkce Tisk, kopírování, skenování a faxování Tisk, kopírování, skenování a faxování Tisk, kopírování, skenování a faxování Tisk, kopírování, skenování a faxování

Popis Barevná multifunkční stolní tiskárna A4 Barevná multifunkční stolní tiskárna A4 Barevná multifunkční tiskárna A3 Barevná multifunkční tiskárna A3

Počet uživatelů 1 až 20 1 až 20 1 až 25 1 až 30+

Rychlost tisku 30 str./min barevně/černobíle 30 str./min barevně/černobíle A4: 23 str./min barevně/černobíle
A3: 13 str./min barevně/černobíle

A4: 35 str./min barevně/černobíle
A3: 20 str./min barevně/černobíle

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 600 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ 1 200 × 600 dpi

Konektivita
Gigabit Ethernet,

zařízení USB 2.0, Host USB × 1 (vpředu), 
Host USB × 1 (připojení čtečky karet IC)

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0,
2 × Host USB 2.0

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0,
2 × Host USB 2.0

Bezdrátová síť Wi-Fi Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně

Mobilní tisk AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně Standardně

RADF 50 listů 50 listů 100 listů 100 listů

Ovládací panel 3,3" grafický displej LCD 7" barevný displej LCD s dotykovou 
obrazovkou

7“ barevný displej LCD s dotykovou 
obrazovkou

7“ barevný displej LCD s dotykovou 
obrazovkou

Otevřené API – Ano Ano Ano

Výstup 1. stránky 7,5 sekund barevně/černobíle 7,5 sekund barevně/černobíle 14 sekund barevně/černobíle 9,5 sekundy barevně/černobíle

Výstup 1. kopie 12 sekund barevně/černobíle 12 sekund barevně/černobíle 14,5 sekundy barevně/černobíle 10 sekund barevně/černobíle

Kapacita papíru (listů) Standardně: 350
Maximálně: 1 410

Standardně: 350
Maximálně: 1 410

Standardně: 400
Maximálně: 2 005 (dnv)

Standardně: 400
Maximálně: 2 005 (dnv)

Pohodlné vybavení 
sešívačkou
(off-line sešívání)

– – Standardně Standardně

Příkon Hluboký spánek: < 1,5 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W

Hluboký spánek: < 1,5 W
Automatické vypnutí: < 0,5 W Hluboký spánek: ≤ 3 W Hluboký spánek: ≤ 3 W

Paměť RAM Standardně: 1 GB
Maximálně: 1 GB

Standardně: 1 GB
Maximálně: 1 GB

Standardně: 1,26 GB 
Maximálně: 1,26 GB

Standardně: 1,26 GB 
Maximálně: 1,26 GB

Paměť 3 GB eMMC 3 GB eMMC 250 GB HDD 250 GB HDD

Tiskové jazyky PCL, PS, SIDM,
PDF v1.7, XPS

PCL, PS, SIDM,
PDF v1.7, XPS

PCL, PS, SIDM,
PDF v1.7, XPS

PCL, PS, SIDM,
PDF v1.7, XPS

Zabezpečení Private Print Private Print Secure Print Secure Print

Velikost papíru/gramáž A4, A5, B5, A6, B6; vlastní velikost do délky až 1 320 mm a gramáže až 220 g/m2 A3, B4, A4, A5, B5, A6; vlastní velikost do délky až 1 321 mm a gramáže až 256 g/m2

Hmotnost 31 kg 31 kg dn: 64 kg; dnct: 89.3 kg;
dnv: 93.4 kg

dn: 64 kg; dnct: 89.3 kg;
dnv: 93.4 kg

Rozměry (Š × H × V) 427 × 576 × 472 mm 427 × 576 × 472 mm
dn: 563 × 600 × 700 mm

dnct: 563 × 600 × 1 216 mm,
dnv: 563 × 600 × 1 216mm

dn: 563 × 600 × 700 mm
dnct: 563 × 600 × 1 216 mm,
dnv: 563 × 600 × 1 216mm

Tonery (CMY) 6 000 stránek 6 000 stránek 10 000 stránek 10 000 stránek

Toner (K) 7 000 stránek 7 000 stránek 15 000 stránek 15 000 stránek

Obrazové válce (CMYK) 30 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek

Zapékací jednotka 60 000 stránek 60 000 stránek 100 000 stránek 100 000 stránek

Pásová jednotka 60 000 stránek 60 000 stránek 80 000 stránek 80 000 stránek

ES5473 MFP ES8453dn/dnct/dnv MFP ES8483DN/dnct/dnv MFP

A3A3A4

ES5463 MFP

A4



9

Tiskárny pro zdravotnictví s integrovaným 
řešením DICOM

* Kapacita pro kancelářské využití; využití pro lékařské zobrazování tuto hodnotu výrazně pozměňuje.

Popis Barevná a černobílá tiskárna A4 
DICOM – tiskárna pro zdravotnictví

Barevná a černobílá tiskárna A3 
DICOM – tiskárna pro zdravotnictví

Barevná a černobílá tiskárna A3+ 
DICOM – tiskárna pro zdravotnictví

DICOM Server OKI s integrovaným řešením DICOM 3.0 
Print SCP

OKI s integrovaným řešením DICOM 3.0 
Print SCP

OKI s integrovaným řešením DICOM 3.0 
Print SCP

Doporučené použití
Nukleární medicína, ultrazvuk, snímky 

ze skenování CT a MRI a rentgenové 
snímky

Nukleární medicína, ultrazvuk, snímky 
ze skenování CT a MRI a rentgenové 

snímky

Nukleární medicína, ultrazvuk, snímky 
ze skenování CT a MRI a rentgenové 

snímky

Maximální počet AET 
s nezávislým nastavením 25 25 25

Počet 
Možnost připojení dalších 
řešení

Bez omezení (viz DCS) Bez omezení (viz DCS) Bez omezení (viz DCS)

Vícenásobné připojení 
tiskáren 2 3 5

Možnost tisku brožury 1 list – 2 snímky a přebal 1 list – 2 snímky a přebal 4 listy – až 14 snímků a přebal, 
stránka CD

Rychlost tisku 34 str./min barevně, 36 str./min 
černobíle

A4: 35 str./min barevně, 35 str./min 
černobíle

A3: 20 str./min barevně, 20 str./min 
černobíle

A4: 50 str./min barevně/černobíle
A3: 28 str./min barevně/černobíle 

Rozlišení tisku
1 200 × 600 dpi, 

Víceúrovňová technologie ProQ 
2 400 dpi

1 200 × 600 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ 

2 400 dpi

1 200 × 1 200 dpi,
Víceúrovňová technologie ProQ 

4 800 dpi

Výstup 1. stránky 9 sekund barevně,
8 sekund černobíle

9,5 sekund barevně,
9,5 sekund černobíle 8 sekund barevně/černobíle

Připojení do sítě Standardně Standardně Standardně

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně

Kapacita papíru (listů) Standardně: 400
Maximálně: 1 460

Standardně: 400
Maximálně: 1 990

Standardně: 830
Maximálně: 2 950

Příkon Hluboký spánek: < 1,2 W Hluboký spánek: < 1 W Automatické 
vypnutí: < 0,5 W

Úsporný režim: < 34 W  
Hluboký spánek: < 4 W

Paměť RAM Standardně: 768 MB
Maximálně: 768 MB

Standardně: 768 MB
Maximálně: 768 MB

Standardně: 2 GB
Maximálně: 2 GB

Tiskové jazyky PCL, PS, SIDM,
PDF Direct Print, XPS

PCL, PS, SIDM,
PDF Direct Print

PCL, PS, XPS, SIDM, 
PDF Direct Print v1.7

Velikost papíru/gramáž
A4, A5, A6, B4, B5; 

Vlastní velikost do délky až  
1 200 mm a gramáže až 250 g/m2

A3, A4, A5, A6, B4, B5;
Vlastní velikost do délky až 1 321 mm 

a gramáže až 256 g/m2

A3+, A3, A4+, A4, A5, A6; 
Vlastní velikost do délky až 1 321 mm a 

gramáže až 360 g/m2

Doporučený objem tisku 
(str./měsíc) Až 3 000 (max. 60 000) Až 5 000 (max. 50 000) 10 000 až 25 000 (max. 300 000)

Hmotnost 26 kg 37 kg 97.6 kg

Rozměry (Š × H × V) 435 × 546 × 340 mm 449 × 552 × 360 mm 699 × 625 × 640 mm

Toner (K)* 8 000 stránek 10 000 stránek 51 000 stránek

Tonery (CMY)* 6 000 stránek 10 000 stránek 42 000 stránek

Obrazové válce (CMYK)* 20 000 stránek 30 000 stránek 40 000 stránek

Zapékací jednotka 60 000 stránek 100 000 stránek 150 000 stránek

Pásová jednotka 60 000 stránek 80 000 stránek 150 000 stránek

Nádoba na odpadní toner – – 40 000 stránek

ES8431DMeES6410DMe Pro9431DMe

A3 A3+A4

Řada nákladově efektivních tiskáren LED A4 a A3 OKI s integrovaným řešením DICOM je optimalizována pro tisk lékařského 
zobrazování s použitím interního serveru DICOM: umožní hladce integrovat tiskárnu OKI pro zdravotnictví do vaší sítě 
stejným způsobem jako jakékoli jiné zobrazovací zařízení.
Toto plně integrované řešení nevyžaduje žádný další hardware ani software.



© Copyright 2020 OKI EUROPE LTD. OKI EUROPE (Czechia, Slovakia & Hungary) je obchodní název pro OKI EUROPE LIMITED, odštěpný závod, 
se sídlem na adrese Futurama Business Park, Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8, Česká republika, odštěpný závod OKI EUROPE LIMITED, 
společnosti registrované v Anglii pod číslem společnosti 02203086, jejíž sídlo je na adrese Blays House, Wick Road, Egham, Surrey, TW20 0HJ, UK.
OKI EUROPE LTD je součástí skupiny společností Oki Electric.
Specifikace podléhají změnám bez upozornění. Všechny ochranné známky potvrzeny. Číslo verze 1.0-05/2020.
Google Cloud Print je ochranná známka společnosti Google Inc. AirPrint a logo AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

OKI EUROPE  
(Czechia, Slovakia & Hungary) 
Futurama Business Park
Sokolovská 668/136d, 
186 00 Praha 8 
Česká republika 
Tel. +420 224 890 158 
Fax +420 222 326 621 
WWW.OKIEXECUTIVESERIES.COM

High Definition Colour

High Definition Colour je jedinečná kolekce 
hardwarových a softwarových technologií 
společnosti OKI. Všechny tyto součásti 

společně poskytují nepřekonatelný barevný tisk – 
jednoduše, chytře a dokonale.

Byli jsme průkopníky technologie přímého 
jednoprůchodového tisku, který vám přinesl dostupný 
barevný tisk. V oblasti spotřebních materiálů jsme vytvořili 
speciální mikrojemný toner s vysokým rozlišením. Ten se 
postará o to, aby se vaše dokumenty tiskly ve vynikající 
kvalitě. 

Jsme na špici technologie digitálního tisku LED. Naše High 
Definition tiskové hlavy LED nemají pohyblivé součásti 
a poskytují velmi ostrý obraz. 

Spojení široké palety médií a velkého výběru softwarových 
řešení znamená, že můžete lépe kontrolovat, co chcete 
tisknout a kdy – a přitom nemusíte opustit kancelář. 

Specialisté na firemní tisk

Společnost OKI je globální business-to-business značka zaměřená na vytváření cenově výhodných profesionálních řešení 
pro tisk přímo v kanceláři, která jsou určena ke zvýšení efektivity firem a jejich pracovních postupů. Jako průkopníci 
v inovativních tiskových technologiích, od digitální LED technologie po technologii High Definition Colour, disponujeme 
portfoliem oceňovaných barevných a černobílých tiskáren a multifunkčních zařízení A3 a A4 určených pracovním skupinám  
a firmám všech velikostí. Tyto technologie společně s našimi řešeními umožňují firmám vytvářet kvalitní tištěnou komunikaci 
soustředěnou na obraz, v živoucí a profesionální kvalitě a s flexibilními rozpočtovými možnostmi.

Životní prostředí

Společnost OKI dodržuje svůj závazek 
a je spolehlivým partnerem pro všechny 

své zainteresované subjekty: ať se jedná o akcionáře, 
obchodní partnery, koncové uživatele, místní komunity 
nebo zaměstnance.

V souladu s kodexem „Charter of Corporate Conduct“ 
skupiny OKI neustále prověřujeme další možnosti v rámci 
snahy poskytovat našim zákazníkům ekologická řešení: 

■  Produkty společnosti OKI jsou navrženy a vyráběny 
s ohledem na snížení dopadů na životní prostředí.

■  Jedním z našich strategických cílů je zvyšování 
objemu recyklovatelných hardwarových produktů 
a spotřebního materiálu.

■  Cítíme zodpovědnost za provozování našeho 
podnikání ekologickým způsobem, za přispění 
k ochraně životního prostředí a za aktivity naší 
společnosti v rámci místních komunit.

Symbol zeleného listu OKI, který najdete na všech 
produktech a obalech, symbolizuje náš celkový závazek 
ke sběru, recyklaci a ekologickému zpracování materiálů.

Informace o řadě OKI Executive Series

Naše exkluzivní řada multifunkčních zařízení Executive, vytvořená na základě oceňovaných produktů společnosti OKI, nabízí 
bezproblémové řešení pro zpracování a tisk dokumentů, kontrolu rozpočtů a vyšší efektivitu pracovních postupů.

Naši vybraní partneři řady Executive mohou nabídnout strategie tisku a na míru šitá řešení, která vám zajistí klid 
prostřednictvím kompletního servisu produktů a díky dalším výhodám včetně předvídatelného vytváření rozpočtů.


